СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

   Р Е Ш Е Н И Е
сорок пятой  сессии

27.09.2018 г.                                      с.Колыбелька                                    № 48

О внесении изменений и дополнений в решение тридцать четвертой  сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.12.2017 г. «О бюджете Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

1. Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом МФ РФ от 01.07.2013г № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 28.12.2016 № 128-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом Колыбельского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Колыбельского сельсовета
РЕШИЛ:
 внести в Решение тридцать четвертой  сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 26.12.2017 г. «О бюджете Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:
      1.  Доходы
1)Увеличить доходы
-КБК 206 202.35118.10.0000.151- Поступление средств на сбалансирование базы по ВУС- 2459,00 рублей
      2.   Расходы
    В целях корректировки лимитов бюджетных обязательств с учетом ожидаемых расходов планируется:
1)	  Увеличить расходы
- КБК 05 02 9800025140 812 241  (Передача субсидии в ЖКХ на оплату глубинного насоса в рамках подготовки к осенне-зимнему периоду)-31200,00 рублей;
- КБК 02 03 9800051180 244 340  (Сбалансирование базы по ВУС )- 4280,00 рублей;
- КБК 11 05 9800028010 244 222  (Перевозка спортсменов на мероприятие "Кросс Нации-2018")- 2016,00 рублей;
-КБК 05 03 9800025180 244 340 (Приобретение контейнера для вывоза ртутьсодержащих ламп) - 2500,00 рублей;
-КБК 05 03 9800025180 244 225 (Работы и услуги по вывозу и утилизации ртутьсодержащих ламп) - 19059,90 рублей.
2.Уменьшить расходы
-КБК 05 02 9800025140 243 226  (уменьшение затрат на контракты по подготовке к осенне-зимнему периоду)- 31200,00 рублей;
-КБК 02 03 9800051180 129 213  (уменьшение налоговой базы по ВУС)- 723,00 рублей;
-КБК 02 03 9800051180 121 211  (уменьшение базы на заработную плату по ВУС)-1098,00 рублей;
-КБК 01 04 9800021140 244 340 (уменьшение расходов на закупку ТМЦ и ГСМ)-4516,00 рублей;
-КБК 01 04 9800021140 244 225 (уменьшение расходов на работы по поддержанию имущества)-2559,90 рублей;
-КБК 01 04 9800021140 244 222 (уменьшение расходов на услуги по перевозке)-16500,00 рублей.
Согласно  письма МФ.
 2. Дефицит бюджета  723,5  тысяч рублей (остатки средств на начало года 723,5 ).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Колыбельского сельсовета  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политики (О.В.Клавдееву).

Глава Колыбельского сельсовета                      Председатель Совета депутатов
Краснозерского района                                  Колыбельского сельсовета
Новосибирской области                                  Новосибирской области
                              Т.А.Горбачева                                                      И.В.Леоненко
  «27» сентября  2018 года                                            «27» сентября 2018 года